

آکلم فردا

املاک نظرپور

خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی

املاک مسکونی، تجاری و کشاورزی

آدرس: روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ * ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶ -

شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ * ۱۵ محرم ۱۴۴۴ * ۱۳ آگوست ۲۰۲۲

عکس: اکبری



اخبار خوب استاندار در هفته خبرنگار

قناعت: تجهیزات درمانی تخصصی به بیمارستان‌های استان با ارزش ۲۳ میلیارد تومان تخصیص پیدا کرد * یکی از این تجهیزات، دستگاه OPG و رادیولوژی دیجیتال برای بیمارستان شهدای قاین به ارزش ۴ میلیارد تومان است * یک دستگاه لیزر چشم و تجهیزات تخصصی قلب به ارزش ۱۵ میلیارد تومان برای بیمارستان رازی بیرجند و یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال برای بیمارستان شهید چمران فردوس به ارزش ۲ میلیارد تومان و ۵۰۰ میلیون از جمله این تجهیزات است * وزارت بهداشت با خریداری دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان نهبندان و دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان بشرویه به ارزش یک و نیم میلیارد تومان موافقت کرده است * در یکی دو ماه آینده، لوله‌گذاری پروژه انتقال آب دریای خلیج فارس از سمت خراسان جنوبی هم آغاز خواهد شد ... مشروح در صفحه ۵ و ۳

پایش برج‌های مرکز استان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: ساختمان‌های نایمن و پرخطر باید با استفاده از ظرفیت شورای فنی استان شناسایی شود و روند اجرای ساختمان‌های بلندمرتبه در خراسان جنوبی به‌ویژه در شهر بیرجند مورد پایش قرار گیرد. عباس‌زاده در نشست شورای فنی استان افزود: وقوع حادثه تلخ متروپل، تلنگری بود برای اینکه نظارت‌ها و انجام فرایندها را جدی‌تر بگیریم تا از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود. وی خاطر نشان کرد این گونه حوادث شوک بدی را به مردم و جامعه وارد می‌کند و باید همه ظرفیت‌ها برای پیشگیری از وقوع آنها به کار گرفته شود ... مشروح در صفحه ۵

۳ جانی دوباره در رگ‌های ۱۵۱ رشته قنات

۵ گلابه نماینده مجلس از مقررات سختگیرانه حوزه غذا و دارو

۲ کمبود پزشک دردی لاعلاج در استان

سر مقاله

هرم پور

از اقدامات خوب

هیئت‌های عزاداری شهر حمایت کنیم

اوج عزاداری‌های ماه محرم در استان خراسان جنوبی همانند همه جای کشور، روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی است. در بیرجند هم بعد از دو سال وقفه‌ی کرونایی، امسال با رعایت برخی شیوه‌نامه‌ها، مجدداً مراسم هیئت‌ها، چه در حسینیه‌ها و تکایا و چه در مکان‌هایی که همه‌ساله جزئی از برنامه‌های ثابت برگزاری آیین‌های سوگواری تاسوعا و عاشورای حسینی است، برگزار شد. در میان همه‌ی مراسم مثل روضه‌خوانی‌ها، مداحی‌ها، مراسم زیارت عاشورای صبح‌ها و سینه‌زنی شب‌ها در حسینیه‌ها و مساجد نذرنا و خیرات و ... که همه‌ساله و در این ایام برگزار می‌شود، به راه افتادن هیئت‌های عزاداری علاوه بر جلوه و شور خاصی که به فضای عزاداری‌های شهر می‌دهد، از یک سو با تجمیع جذابیت‌های ارزشی ویژه هزاران جمعیت مشتاق را به سوی خود جذب می‌کند و از سوی دیگر، همه‌ساله یک رزمایش مدیریتی برای مسئولان استانی، شهری و هیئتی ما محسوب می‌شود. مدیریت در ... ادامه در صفحه ۲

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

غلامرضا غلامی (وزیری راد)

"بازنشسته آموزش و پرورش"

جلسه یادبودی امروز شنبه ۱۴۰۱/۵/۲۲ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مسجد آیت ... آیتی (واقع در خیابان مطهری) برگزار می‌شود. حضور سروران گرامی موجب تسلی خاطر و مزید امتنان بازماندگان و شادی روح آن مرحوم می‌باشد.

خانواده

خاندان محترم کاهنی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

شادروان حاج محمد حسین کاهنی را حضور شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.

ما را در غم خود شریک بدانید

ساکنان مجتمع سیب

با حسرت و اندوه فراوان **سومین روز** درگذشت مرحوم مغفور

شادروان محمود شریفی

را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند: به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز شنبه ۱۴۰۱/۵/۲۲ از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل هیئت محبان الزهرا (س) واقع در میدان شهدا برگزار می‌گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: شریفی، بهروزی، مودی و سایر بستگان

پخش عمده انواع کاغذ با کیفیت و محصولات کاغذی

به قیمت کلی

برندهای کپی مکس، رایبان، پرینت، سل پرینت، گلد، رز پرینت

فروشگاه مرکزی خالیدی

بیرجند بین حکیم نزاری ۵ و ۷

۳۲۲۲۷۰۰
۳۲۲۲۹۷۰۰

فراخوان جذب مدرس سال ۱۴۰۱

موسسه زبان سفیر گفتار بیرجند

با بیش از ۱۰۶ شعبه در سراسر کشور

برنده تدریس موسسه برگزیده جشنواره ملی آموزش و پرورش

امکان کار در سایر شعب سفیر

برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر

safirbirjand.com
056 32 45 53 54
056 32 45 51 26
@safirbirjand

قابل توجه مالکان زمین‌های شمال شهر پلاک ۱۴۷۷/۱

شرکت تعاونی شاهد

لازم است سریعاً باتوجه به محدودیت زمانی خرید زمین و روشن شدن وضعیت مالکیت و پرونده خود به مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به محل دفتر شرکت تعاونی شاهد به آدرس: **خیابان شهید مدرس - بین مدرس ۱۷ و ۱۹** مراجعه فرمایند.

بدیهی است عدم مراجعه عضو به منزله انصراف از واگذاری‌های آتی و پیگیری‌های مربوطه خواهد بود

هیئت مدیره شرکت تعاونی شاهد

فروش ویژه کولر گازی

با قیمت استثنایی

۳ سال گارانتی شرکتی

اینورتر و مصرف انرژی A+++

رادیاتور طلایی

گاز میرد F۱۰

بیرجند- خیابان ارتش

روبروی اداره بهزیستی، نمایندگی آخوندی

0915 361 9958
akhondi_home_appliance

یک شرکت پیمانکاری معتبر برای تکمیل کادر دفتر مرکزی خود واقع در شهرستان بیرجند از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

حسابدار: ۱- خانم یا آقا ۲- دو شیفت ۳- مسلط به حسابداری

پیمانکاری ۴- حقوق مناسب ۵- بیمه تامین اجتماعی

۶- دارای حداقل دو سال سابقه کاری قابل استناد

۰۹۱۵۴۹۴۶۳۶۰

یک شرکت پیمانکاری معتبر برای تکمیل کادر دفتر مرکزی خود واقع در شهرستان بیرجند از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

دفتردار: ۱- خانم ۲- دو شیفت ۳- مسلط به نرم افزارهای آفیس

۴- حقوق مناسب ۵- بیمه تامین اجتماعی

۶- برای انجام امور اداری و دفتری

۰۹۱۵۴۹۴۶۳۶۰

شهرداری خوسف در نظر دارد:

نسبت به اجاره ۶ واحد تجاری واقع در شهر خوسف حاشیه بلوار امام خمینی جنب اداره فرهنگ و ارشاد از طریق مزایده عمومی و با موارد مندرج در شرایط مزایده با بهره‌گیری از سامانه ستاد به نشانی (setadiran.ir) به صورت الکترونیک اقدام نماید.

شماره قطعه	نوع کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه ماهیانه (ریال)	مبلغ سیرده (ریال)
۱	تجاری	۵۰	۷.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۲	تجاری	۵۰	۷.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	تجاری	۵۰	۷.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۴	تجاری	۵۰	۷.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۵	تجاری	۵۰	۷.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰
۶	تجاری	۱۰۰	۱۳.۰۰۰.۰۰۰	۳۰.۰۰۰.۰۰۰

زمان انتشار: ۱۴۰۱/۵/۱۱ ساعت ۸ صبح مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۵/۲۴ ساعت ۱۵:۰۰ تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۵/۱۱ لغایت ۱۴۰۱/۵/۲۴ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۱/۵/۲۳ ساعت ۱۸:۰۰ زمان بازگشایی: ۱۴۰۱/۵/۲۴ ساعت ۰۹:۰۰ زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۱/۵/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد: برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و تمامی مراحل فرایند مزایده در بستر سامانه مزبور صورت می‌گیرد. پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از مورد مزایده بازدید به عمل آید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز راهبردی و راهنامی سامانه: ۱۴۵۶ شماره تماس شهرداری: ۰۵۳۲۲۰۷۴۰۸۸ داخلی ۱۲ واحد مالی

از اقدامات خوب هیئت های عزاداری شهر حمایت کنیم

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) مدیریت در چنین فضایی، یعنی وقتی با هزاران نفر جمعیت مشتاق و جوان و نوجوان پرشور و عزادار طرف هستید و از سوی دیگر می باید به گونه ای چپش برنامه ها و فعالیت ها را انجام بدهید که در کنار برقراری نظم مراسم، کلیت شهر از یک حرکت هیئتی، متنوع و مستفیض شوند و در عین حال مدیون وقت عزاداران شرکت کننده در هیئت و همچنین مدیون وقت نفر به نفر شهروندانی که چه علاقه مند به حضور در مراسم هستند و چه علاقه ای به حضور در مراسم ندارند اما دارای حق شهروندی هستند نشویند، کاری بسیار سخت و چند بُعدیست، سالیانه متأسفانه به دلیل ضعف برخی مدیریت ها در این حوزه، مردم و به ویژه هیئت های عزاداری در سطح شهر بیرجند هرسال با مشکلات متعدد و نارضایتی های پیاپی مواجه هستند. یادم هست تقریباً همه ساله قبل از برگزاری این آیین های زیبا و ارزشمند، دستگاه های مختلف و حتی رسانه ها جلساتی را با مسئولان هیئت ها برگزار می کنند و به اسبب شناسی مدیریت این صحنه و ارائه راهکارها می پردازند حتی برخی از جلسات مصوبات خوبی هم داشته اند و دارد اما متأسفانه در فضای میدانی، باز هم شاهد برخی نابسامانی ها، بی نظمی ها و فقدان توان مدیریت مناسب هستیم. امسال اما در یک اتفاق بسیار مبارک و خوب، به صورت محسوس شاهد برخی تغییر رویه ها در مدیریت وضعیت عزاداری تعدادی از هیئت های محترم و بزرگ شهر بیرجند بودیم، یکی از این کارهای بسیار خوب، تجمع چند هیئت بزرگ و مهم شهر در روزها و شب های عزاداری به ویژه در شب و روز ناسوعا و عاشورای حسینی بود که علاوه بر ایجاد یک فضای همدلانه و زلال و همراه با نظم، تلاش شد طی آن به وقت و شرایط شرکت کنندگان احترام گذاشته شود و هر کس به اندازه و فرصت و تمایلیش، تحفه ای از این مراسم برگزید، یکی دیگر از کارهای خوب امسال، توجه ویژه برخی از هیئت ها به مراسم شام غریبان بود که با در نظر گرفتن جا و مکان مشخص در فضاهای باز و پیش بینی مراسم های خوب و مختصر و مفید از بلا تکلیفی های هر ساله ی مردم در سطح شهر تا حدود زیادی جلوگیری به عمل آمد و از برخی آسیب هایی که همه ساله به دلیل فقدان برنامه مدون و منظم در این شب عزیز به حرمت و کرامت ایام عزای حسینی وارد می شد جلوگیری به عمل آورد. کار خوب دیگری که باز هم لازم به یادآوری دارد، در برخی تغییرات در چگونگی توزیع نذورات به ویژه غذای متبرک روزهای هشتم و نهم و دهم محرم بود که با تمهید شرایطی علاوه بر ایجاد نظم بیشتر، از برخی نارضایتی ها و اعتراضات همه ساله جلوگیری کرد. چگونگی حرکت به وقت و در زمان مشخص و بدون حاشیه بسیاری از هیئت های مهم و بزرگ شهر با رعایت احترام حسینی به همدیگر در مراسم قتلگاه و ظهر عاشوراء پیش بینی و تخصیص ناکفه های مختلف مردم شهر و برنامه ریزی متناسب با آن در نقاط مختلف از سوی جوانان هیئتی، پیش بینی مراسم ویژه برای بانوان علاقه مند به عزاداری و همچنین تمهید شرایطی برای جلوگیری از برخی آسیب های اجتماعی همه ساله در مسیر حرکت هیئت ها و تلاش دستگاههای مختلف به صورت هماهنگ برای برگزاری یک مراسم مطلوب، زاویه های قابل دفاع و تقدیر مراسم امسال بودند اما یک انتظار مهم و به جا هم از رسانه های اصلی استان (چه رسانه ملی، چه رسانه های مکتوب و مجازی) وجود داشت که در کنار انعکاس همه ی تلاش ها، بخش های مهم این تغییرات اثر گذار در شیوه مدیریت مراسم عزاداری ها و پیامدهای مثبت و رضایت مندی مردمی از آن را به صورت ویژه تری پوشش دهند، منعکس کنند و برجسته سازند؛ موضوعی که تقریباً در اکثر رسانه های استانی و شهرستانی ما مغفول ماند. بخش مهمی از رسالت رسانه ها، برجسته سازی و کار روی جوانب مختلف موضوعات مثبت در جامعه برای رواج بیشتر آنها، تثبیت شان و همچنین فرهنگ سازی برای القاء و ارتقای آنهاست. مراسم امسال از سوی هیئت های عزاداری عزیز شهر ما، همتمآ خالی از اشکال نبود، اما نقص ها در حال جبران شدن است و برای فرهنگ شن و دوام این اصلاحات پرفایده، نیازمند دیده شده، حمایت و معرفی با استفاده از ابزارهای رسانه ای مثل خبر، مثل مصاحبه و گفتگو، مثل نظرسنجی، مثل تهیه فیلم و عکس و مستند است، جای این حمایت ها در این روزها که کارهای خوبی صورت گرفته، خالی بود. صد البته هنوز فرصت هست و می توان جبران کرد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳ یا صفحه اینستاگرامی @shossein.harampoor.m اعلام یا ارسال فرمایید)



مروری بر خسارت های سیل پس از یک سال

کوره هایی که بیمه نبوده است

فارس- کوره های فعال در سه قلمه سرایان، سالانه ۱۰ میلیون آجر تولید می کرد که در حال حاضر فعالیت آنان از رونق افتاده و خسارت های ناشی از سیل دی ماه گذشته هنوز بر زمین مانده و ۳۰۰ نفر از کار بیکار شده اند. دی ماه سال گذشته، سیل به بخش هایی از خراسان جنوبی خسارت وارد کرد و سه قلمه سرایان یکی از مناطقی بود که حجم زیادی از این خسارت را متحمل شد و کوره داران این منطقه نیز خسارت زیادی دیدند، اما هنوز برای جبران خسارت آن ها اقدام خاصی صورت نگرفته است.

کوره های فعال در این منطقه سالانه ۱۰ میلیون آجر تولید می کرد و اکنون هم کار آنان از رونق افتاده و هم خسارت ها بدون جبران مانده است؛ حال آنکه می توان با حمایت از کوره داران،

مجدداً رونق را به این منطقه برگرداند. بیکاری، رنجی که کوره داران تحمل می کنند

یکی از کوره داران سه قلمه گفت: در اینجا ۵ کوره فعال بوده که به خاطر سیل ۹۰ درصد این کوره ها از بین رفته است و کارگران بیکار شده اند. وی می‌گوید: در هر کوره ۵۰ تا ۶۰ کارگر کار می‌کردند و الان همه این افراد رنج بیکاری را تحمل می‌کنند.

یکی دیگر از کوره داران بیان کرد: بیشتر کار در کوره ها در ۶ ماهه اول سال و در فصول گرم انجام می‌شود و با خسارتی که پارسال به کوره ها وارد شده، امسال نتوانسته ایم تولید داشته باشیم. وی عنوان کرد: گویا اعتباراتی به استان آمده است تا جبران خسارت شود و از مسئولان می‌خواهیم تا کوره داران

پیش بینی خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا در خراسان جنوبی

زارعی، کارشناس هواشناسی گفت: با حاکمیت بادهای ۱۲۰ روزه، کماتان تا اوایل هفته آینده در منطقه شرق کشور، وزش باد شدید گاهی خیلی شدید و برخی ساعات خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی به ویژه در مناطق شرقی استان قابل پیش بینی است.



راه هم دریابند و به آن‌ها کمک کنند.

ارائه تسهیلات، راه جبران خسارات

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی در این باره به فارس گفت: در تیر امسال با مصوبه هیئت وزیران اعتباری در ۲ بخش برای جبران خسارات سیل به استان داده شد. وی افزود: یک بخش از این اعتبار به مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان مربوط به امور زیربنایی از جمله راهها و کشاورزی است و بخش دیگر برای جبران خسارات منازل شهری و روستایی

عبارت زاده با بیان اینکه این اعتبار شامل حال کوره داران نمی‌شود، اظهار کرد: طبق قانون این واحدها باید بیمه باشند، اما کوره‌ها بیمه نبوده اند و همین مسئله برای آن‌ها دردسرساز شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: جلسه‌ای برای حل مشکل این افراد گرفته شده و تصمیم بر آن شده است تا کوره داران مدارک لازم خود را ارائه دهند و برای دریافت تسهیلات ارزان قیمت برای جبران خسارات به بانک معرفی شوند.

کمبود پزشک دردی لاعلاج در خراسان جنوبی است

در رتبه سوم قرار دارد. وی افزود: از لحاظ تجهیزات در برخی نقاط استان از متوسط کشوری هم پایین‌تر هستیم، اما در مجموع استان وضعیت خوبی دارد و تلاش می‌کنیم به سمت عدالت پیش برویم تا شرایط در همه شهرستان‌ها یکسان شود. موسوی میرزایی اظهار کرد: به لحاظ نیروی انسانی و پزشک متخصص جزو استان های ضعیف کشور هستیم و دلایل متعددی برای این کمبود وجود دارد. وی تصریح کرد: در شهريور هر سال سهمیه نیروی پزشک متخصص در کشور اختصاص می‌یابد. موسوی میرزایی ادامه داد: در چندین نوبت به صورت حضوری و نامه نگاری کمبود نیرو پزشک متخصص در خراسان جنوبی کاملاً واضح به وزارت بهداشت، دارو و درمان اعلام شده است.



فارس- خراسان جنوبی از لحاظ زیرساخت های بیمارستانی رتبه سوم کشوری را دارد، اما همچنان کمبود پزشک متخصص، دردی دوا نشده در این استان است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: استان به لحاظ زیرساخت‌های بیمارستانی، درمانی و تجهیزات در مبنای شاخص های کشوری

کودکان با ناهنجاری های مادرزادی با

راه اندازی موسسه خیریه محکم در

بیمارستان رازی رایگان درمان می شوند

کودکان با ناهنجاری های مادرزادی با راه اندازی موسسه خیریه محکم در بیمارستان رازی بیرجند رایگان درمان می شوند. مدیرعامل موسسه خیریه کشور در مراسم راه اندازی این موسسه گفت: تاکنون ۵۵۰ کودک و نوزاد برای درمان در استان شناسایی شده اند. دلشاد، هدف از راه اندازی این موسسه خیریه را حمایت و درمان کودکان با ناهنجاری های مادرزادی عنوان کرد و افزود: تاکنون در ۱۶ استان موسسه خیریه محکم راه اندازی شده است.

گرد و غبار سالانه ۵۰۵ میلیارد تومان

در خراسان جنوبی خسارت وارد می کند

فارس- مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: بر اساس مطالعات انجام شده و تقسیم بندی ناشی از وضعیت گردوغبار استان ها، خراسان جنوبی در کنار استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان از غبارخیزترین استان های کشور محسوب می شود. حاتمى افزود: براساس مطالعات صورت گرفته در سال ۱۳۹۹ به کارفرمایی ستاد ملی مقابله با گرد و غبار کشور، سالانه ۵۰۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان (معادل ۷/۵ درصد از کل GDP استان در ۹۴) به منابع زیستی و اقتصادی استان خسارت وارد می شود. حاتمى افزود: در صورت عدم اقدام مثبت و کاهش قابل توجه گرد و غبار، مجموع خسارتی که پدیده گرد و غبار در یک دوره ۱۰ ساله (۱۴۰۶ - ۱۳۹۷) بر اقتصاد استان وارد می کند معادل ۲۷۹۸ میلیارد تومان خواهد بود که قابل توجه و تامل است.

۵۷ کیلومتر راه روستایی؛ از ابتدای

امسال بهسازی و آسفالت شده است

از ابتدای سال، ۵۷ کیلومتر راه روستایی خراسان جنوبی از بهسازی و آسفالت شد. مدیر کل اداره کل راهناری و حمل و نقل جادهای گفت: از ابتدای امسال ۱۵ کیلومتر راه روستایی استان با صرف هزینه ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان احداث و همچنین ۴۲ کیلومتر راه روستایی با صرف هزینه ۲۲ میلیارد تومان برای بهره مندی مردم آسفالت و روکش شده است. جلال زاده افزود: در حال حاضر ۸۶ هزار و ۸۹۳ خانوار روستایی در استان از راه آسفالت مناسب بهره‌مند شده اند که پیش بینی می شود تا پایان شهریور نیز ۴۵ کیلومتر راه روستایی و فرعی در استان آسفالت شود. وی گفت: با اجرای عملیات ساخت و بهسازی این راههای روستایی، درصد برخورداری از نعمت راه آسفالت به ۹۷.۴ درصد از نظر تعداد روستا افزایش یافته است.

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

کد	کد	کد	کد	کد
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۳۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۴۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۸۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۲۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۹۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۵۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۴۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۷۶	۱۶۳ کد	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۹۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۰۴۴
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۴۱۹۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۷۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۳۰۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۷۵
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۳۲۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹۷۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۵۶۴	۱۶۵ کد	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۲۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱۷۸
0912	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵۰۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۴۳۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۱۵
موجود است	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰	۱۶۴ کد	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶۳۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۶۱۷
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۰۹۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۶۱۷
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۵۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۰۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۶۱۸
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۲۱۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۴۱
		۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۹۸۸
			۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳۴۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷

آدرس: میدان ابوذر

(حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان



بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

تقد- اقساط

آدرس: سه راه اسدی- بین مطهري ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

آگهی تعیین حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس

پیرو آگهی منتشره و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره های زیر: شماره های فرعی از یک اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس پلاک ۸۲۹ فرعی آقای محمد رضا حرنی ورثه مرحومه فخر النساء حرنی ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ۳۰۶۵ فرعی آقای محمد رضا حرنی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین - پلاک ۳۳۳۹ فرعی آقای محمد رضا حرنی و غیره ورثه مرحوم غلامحسین حرنی ششدانگ یک قطعه زمین - پلاک ۳۶۸۴ فرعی آقای محمد رضا حرنی ورثه مرحوم غلامحسین حرنی ششدانگ یک قطعه زمین در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطاری می‌گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطلقاً ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق و ترافیقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطلقاً ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره ثبت بدون توجه به اعتراضات عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می‌دهد. شناسه آگهی: ۱۳۶۲۰۱۲ - تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان فردوس

تمام اتوماتیک پاتریس کل پاتریس پشور در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۴۴۰۰۰۱-۳۲

همشهری عزیز اگر فلک منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفاً به شماره ۰۵۰۰۳۲۲۵۲۰۵۰۱ داخلی ۲۰۱ برای تخلیه تماس بگیرید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰۴۲۴۳۲۰-۳۲۴۴۶۶۶۶ و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایرانی

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۱
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰

ضعف خوانش دانش آموزان آنلاین را جدی بگیرد

ادبیات فارسی و گویش های آن که این روزها به عنوان موراث فرهنگی ما هم مطرح است برای مدت ۲ یا ۳ سال دچار چالش جدی شده است. فرزندان خودم الان به شکلی هستند پسر کوچک که در مدارس حضوری کلاس اول را گذرانده است خوانش فارسی او از فرزندم که کلاس سوم است و کلاس اولش را در دوران غیر حضوری و کرونا گذرانده بسیار بهتر است. این خلاء ایجاد شده در دوران کرونا نیاز به توجه ویژه مدارس و آموزش و پرورش دارد چرا که با تمام تلاش های انجام شده متأسفانه این مشکل هنوز پابرجاست. فرزند من بالاخره خواندن و نوشتن فارسی را با تمام سختی ها فرا خواهد گرفت اما اینکه در چه سطحی و با چه میزان علاقه مندی و اینکه آیا با این سطح از سواد خوانش فارسی خواهد توانست پاسبان خوبی برای زبان و ادبیاتش باشد اواقعا نمی‌دانم.معلمان تلاش می‌کنند اما انتظار می‌رود برای دانش‌آموزانی که درسال تحصیلی جدید به کلاس سوم، چهارم و پنجم دبستان می‌روند تدبیر ویژه‌ای ببینند.این نسل از فرزندان ما هیچ ارتباط مناسبی بازبان و گویش مادری خود ندارند و در صورت ادامه این روند و نداشتن تدبیر جدی برای حل آن دچار یک چالش بین نسلی خواهیم شد که بعدا حل کردن آن سخت و ناممکن خواهد بود.

خبر خوب امروز جانی دوباره در رگ‌های ۱۵۱ رشته قنات استان

یکی از دستاوردهای سفر رئیس‌جمهور به خراسان جنوبی در بخش کشاورزی، تشکیل ستاد احیا، بازسازی و مدیریت قنوت استان بود که با تصویب ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار تاکنون ۱۵۱ رشته قنات احیا شده‌است.مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: رئیس‌جمهور در سومین سفر استانی خود که نوزدهم شهریور سال گذشته به خراسان جنوبی انجام شد، با توجه به شناخت از این منطقه خواستار تشکیل ستاد احیای قنوت‌ا به عنوان اولین استان در کشور شد. محمدی افزود: یکی از مهمترین مصوبات بعد از سفر آیت ا. رئیس‌ی در بخش کشاورزی مربوط به مرمت و احیای قنوت‌است که برای این منظور ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تخصیص می‌یابد.مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی افزود: سال گذشته ۴۰ میلیارد تومان برای احیا و مرمت قنوت‌ا مصوب شد که از این محل ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تخصیص پیدا کرد و تاکنون منجر به مرمت و بازسازی بیش از ۱۵۱ رشته قنات از محل ۴۰ کیلوهر شده‌است.محمدی گفت:این طرح‌ها اکنون دارای پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد و در حال انجام است.مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی بیشترین تعداد هزار رشته قنات در استان وجود دارد که در حال شناسایی و شناسنامه‌دار کردن آن‌ها هستیم، محمدی با اشاره به وضعیت منابع آبی و قنوت‌استان گفت: براساس آمار شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی ۱۱ هزار و ۹۰۵ منبع آبی کشاورزی در استان وجود دارد که از این تعداد ۲ هزار و ۵۸ هزار جابه‌جا، ۹۸۳ رشته قنات و ۲ هزار و ۸۶۴ رشته چشمه هستند و تاکنون اطلاعات مکانی ۷ هفت‌هزار و ۵۰۰ رشته قنات ثبت و شناسنامه‌دار شده‌است.وی افزود: شهرستان بیرجند با هزار و ۸۷۵ رشته قنات، بیشترین تعداد قنات استان را به خود اختصاص داده است.

مانور زلزله فرضی در شهرستان خوسف برگزار شد

ایرنا- مانور زلزله فرضی به بزرگی هفت ریشتر و با هدف تقویت آمادگی نیروهای امدادی در منطقه خور خراسان جنوبی برگزار شد.سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در حاشیه این برنامه به ایرنا گفت: مانور ساعت صفر بدون اطلاع قبلی با هدف تمرین، سنجش آمادگی و بررسی ایرادات احتمالی نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر برگزار شد.

مسئولان خراسان جنوبی پای درد دل‌های رسانه‌ای نشستند

چالش های خبرنگاری در استان

از خبرنگاران که در خط مقدم جهاد تبیین

راه اندازی دانشکده خبر، اقتصادی کردن رسانه و توجه به مشکلات مسکن و معیشت خبرنگاران از مهم‌ترین مواردی بود که در نشست چندین ساعته اصحاب رسانه با استاندار خراسان جنوبی مطرح شد. سجاد رضایی، مسئول بسیج رسانه خراسان جنوبی، پنجشنبه ۲۰ مرداد در نشست استاندار خراسان جنوبی با اصحاب رسانه استان اظهار کرد: بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب امروز بیشترین تحرک دشمنان علیه ما بیش از تحرکات امنیتی و اقتصادی، تحرکات تبلیغاتی و جنگ نرم و تبلیغات رسانه‌ای است؛ برای اینکه بر افکار عمومی مردم مسلط شوند.

به گزارش ایسنا، مسئول بسیج رسانه خراسان جنوبی با بیان اینکه مقام معظم رهبری می‌فرمایند: «کار تبلیغاتی کار مهمی است؛ ما در این زمینه ضعف داریم؛ در زمینه‌ی کار تبلیغاتی و حرکت تبلیغاتی درست و تمهیدات رسانه‌ای باید قوی‌تر و هوشمندانه‌تر عمل بکنیم»، افزود: اینجاست که اهمیت جهاد تبیین در مواجهه با رسانه‌های معاند در جنگ تبلیغاتی مشخص می‌شود.وی بیان کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم و تغییر نگاه کلان مدیریتی در کشور از نگاه معطوف به غرب به تکیه بر توان داخلی و ظرفیت اقتصاد مقاومتی، تمام رویکرد دستگاه استخباری از حوزه سیاسی، امنیتی و اقتصادی به حوزه رسانه ای و تبیین و جهت دهی افکار عمومی معطوف شده است.رضایی با بیان اینکه دشمن مبالغه‌هنگفتی هزینه می‌کند تا بتواند با جنگ روانی، با تبلیغات گوناگون، افکار عمومی را در اختیار بگیرد، تصریح کرد: امروز رویکرد رسانه‌های ملی و استانی ما نیز آموزش خبرنگاران و فعالان فضای مجازی استفاده شود که در برخی از شهرستان‌ها این اقدام صورت گرفته است. رضایی خواستار راه اندازی دانشکده خبر در استان شد و افزود: با توجه به اینکه خراسان جنوبی مهد پدر علم ارتباطات است با راه اندازی دانشکده خبر در استان شاهد اتفاقات خوبی در بحث توانمندسازی خبرنگاران خواهیم بود.

افتتاح ساختمان خانه مطبوعات

سمانه سالاری، مدیرعامل خانه مطبوعات خراسان جنوبی از افتتاح ساختمان خانه مطبوعات خراسان جنوبی همزمان با هفته دولت در سال جاری خبر داد و خواستار راه اندازی موزه مطبوعات در بیرجند شد. وی افزود: خانه‌های مطبوعات و رسانه در سراسر کشور هیچ بودجه خاصی ندارد که برای اهداف خود بتوانند برنامه ریزی کنند. مدیرعامل خانه مطبوعات خراسان جنوبی ادامه داد: برنامه‌های خانه مطبوعات به صورت تفاهم نامه‌ای با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اجرا می‌شود و برای اهداف خود نمی‌توانیم برنامه ریزی بلندمدتی داشته باشیم. وی یادآور شد: با توجه به سابقه درخشان و ارزشمند رسانه‌ها و مطبوعات خراسان جنوبی پیشنهاد می‌شود با حمایت میراث

فرهنگی، موزه مطبوعات در استان راه

اندازی شود.مدیرعامل خانه مطبوعات خراسان جنوبی خواستار حمایت از جامعه رسانه‌ای استان و امیدآفرینی و انگیزه سازی برای آنان شد.

غفلت از اقتصادمحور کردن رسانه

محمود حیدری، مدیر مسئول روزنامه امروز خراسان جنوبی نیز از فعال نبودن بخش اقتصادی رسانه گفت و ادامه داد: ۵۰ درصد رسانه‌هایی که از آن نام برده



شد به دلیل مشکلات زیادی که با آن دست به گریباندت تطیل شده‌اند.وی افزود: اگر قرار است در جنگ نرم دشمن با جهاد تبیین پیروز شدیم پس باید رسانه‌ها را دربراییم، اما اکنون می‌بینیم که حتی تجهیزات رسانه‌ها بروز نیست.حیدری با بیان اینکه رسانه و توانمندی رسانه در زمانیدنه خبرنگاران در نظر گرفتن بیمه برای خبرنگاران گفت و ادامه داد: توجه به مسکن خبرنگاران امری است که نیازمند حمایت همه‌جانبه و دیده شدن است. زهرا سنایی فر، نماینده خانه مطبوعات خراسان جنوبی نیز در این نشست گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه رسانه همان امری است که در این سال‌ها از آن غافل ماندیم با صورتی که نیروی توانمند رسانه یک باور نکرده‌اند، گفت: بهتر است مدیران به خبرنگاران شهرستانی نیز برای آموزش‌ها و عکاسان خبری و تامین تجهیزات عکاسی، درنظرگرفتن تألیف‌ری برای حضور به موقع اصحاب رسانه در مواقع بحران در محل خانه و توجه به امکانات رفاهی خبرنگاران از جمله مهم ترین مواردی بود که در نشست بیش از سه ساعته مطرح شد.

خبرنگاران را با حمایت دریابید

ابوالفضل حسن پور، نماینده خبرنگاران نیز در این نشست بیان کرد: پایگاه‌های خبری نوک پیکان خبرها هستند بنابراین نیاز به حمایت مادی و معنوی دارند.وی با بیان اینکه لازم است اشتغال و معیشت همکاران خبرگزاری‌ها در برنامه‌ها دیده شود تا شاهد تعطیل شدن خبرگزاری‌ها نباشیم.حسن پور، ارائه واره‌های یک بهره به خبرنگاران، استفاده از امکانات رفاهی سایر ادارات و درنظرگرفتن سهمیه‌ای ویژه برای خبرنگاران در طرح نهضت ملی



شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱ * شماره ۵۲۶۴

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ -
تایمر: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰

* در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی هر زمان که در خیابان های مرکزی شهر راه می رفتم دلم می سوخت واقعا این عزیزان پاکبان شهر می خواهند چکار کنند که بعد از این ایام آنها می مانند و حجم زیادی از باقیمانده ظروف که خیابان ها را داغون کرده است. اما انصافا هم روز عاشورا و هم روز بعد به هر خیابانی که رفتم تمیز و پاکیزه بود ضمن تشکر ویژه از شهردار که به فکر بوده و پاکبان ها که زحمت کشیده بودند ان شام...اجرشان با حضرت (ابعبدالغ). امیدوارم شهرداری هم بابت این کار ویژه از پاکبانان تقدیر ویژه نماید.

* نماز عشا با انتخاب باشما اقصاوت کنید. متأسفانه نماز ظهر عاشورا بیش از حد طولانی شد.بعد از نماز، نمازگزاران برای تهیه غذای تبرک که به هیئت شان مراجعه کردن درب بسته بود حدود ۴۰ دقیقه بعد از انتظار گفتن غذایم رسد. احتمالا روزیشان نبوده.ایا سال آینده غذای گیرند بعد نماز یا ترک هر دو و یا نماز واجب تره قید غذای تبرک را خواهند زد؟ ای کاش بعد از نماز ستاد اقامه نماز همتاجا غذا می داد...

* سلام اوجان. کاش پلیس برامشپنهای در روز عاشورا تدلیبر بهتری داشت. اجازه توقف ندادن اجبارا در کوچه های موسی بن جعفر(ع) پارک کردیم.متأسفانه سراسر ماشین ما را خط کشیده بودن.

* متأسفانه مدتی شده شهرداری بیرجند تابلوهای راهنمایی معابر سطح شهر را به طور کامل جمع آوری نموده .غلت چیست؟ اگر تابلوی جدید میخواهید نصب کنید چرا این قدر تعلل؟ بهتر نیست اول تابلو جدید آماده شود...ع

* سلام. ممنون از شهرداری بخاطر نور چشمی شون که در ... ساختمان نیمه کاره داره و نمیحولان ازش پول اسفالت شکافی برای اجرای فاضلاب بگیرن اسفالت خیابون رو نیمه کاره رها کردن. مرجحیا به معرفت تون

* جا دارد بابت زحمات شبانه روزی وجهادی همکاران آب وفاضلاب بیرجند که در ایام عزاداری در خصوص آب رسانی به موقع به روستای نتقح صورت گرفت تقدیر و تشکری داشته باشیم

* چه خوب میشد شرکت مخابرات در روز عاشورا شبکه سیار ارتباط همراه اول قرار می داد. اصلا امکان برقراری ارتباط نبود. کاش برای سال های آینده برای پیرامون قتلگاه بیرجند این فکر اندیشیده بشود. ممنون

* از دانشگاه علوم پزشکی بابت برگزاری مراسم خوب عزاداری ممنونیم.

* بپرسید چرا علیرغم پیش بینی های هواشناسی و شاخص بسیار بالا در حد بسیار ناسالم و خطرناک و کاهش کیفیت هواتصمیم برای تعطیلی گرفته نمی‌شود واضع و میرهن یکن بیمل تنفسی، روسی و قلبی و کودکان آسیب ببینند.

* ظلم بزرگی به دانش آموزانی که تمام دوران تحصیل را با معدل بالای ۱۹ بودند با این سهمیه بندی واقعا ضایع

میشود رتبه ۱۰ هزار کنکور میشود ۲ هزار در نتیجه دلسردی دانش آموزی که واقعا تلاش کرده صد چندان میشود یا باید به رشته های پایان اکتفا کنند و یا اگر وضعیت مالی خوبی داشته باشند ترک وطن کنند و این به دور از عدالت است

*امسال برنامه های محرم عالی بوددست همه دست اندر کاران درد نکند هم تنوع برنامه هاوهم کیفیت خوب بودمخصوصا برنامه دانشگاه علوم پزشکی که واقعا جای تقدیر داشت و در نوع خودش بی نظیر بود ان شام... روزی همه باتیان این کار خیر کربلای علی باشند

پاسخ مسئولان

جوابیه شهرداری بیرجند

بنا بر اعلام حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری در خصوص پیام شهروند گرامی در ارتباط با تجاوز ملک تجاری واقع در خیابان کارگر به پیاده رو به استحضار می رساند؛ با توجه به بررسی های انجام شده تجاری مورد نظر برابر ابعاد مندرج در پروانه و سند مالکیت در حال ساخت می باشد.

تیزبینی و سواد رسانه ای، دو ابزار برای مقابله با تفکر دروغین دشمنان

حجت‌الاسلام رحیم آبادی، امام جمعه موقت بیرجند گفت: تیزبینی و سواد رسانه ای، دو ابزار برای مقابله با تفکر دروغین دشمنان است. دشمنان دو سیاست تخریب جایگاه امام و رهبری و سطحی نگر کردن و عوام فریبی مردم را برای از بین بردن پیوند امام و امت دنبال می‌کنند و جریان کفر، با تمام قوای خود، جریان نفاق را با قوت بی می‌گیرد تا عوام فریبی کنند.

دو و میدانی کاران برتر دانش آموزی خراسان جنوبی معرفی شدند

مسابقات دو و میدانی قهرمانی استان انتخاباتی المپیاد استعدادهای برتر دانش‌آموزی مقطع متوسطه اول با اعلام نفرات برتر به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی هیأت دو و میدانی استان خراسان جنوبی، در رشته ۱۵۰ متر و ۱۱۰ متر مانع محمد پراکویی؛ در رشته ۳۰۰۰ متر ابوالفضل قربانپور؛ در پرتاب نیزه محمدعلی نهانی پوره؛ در پرتاب ارتفاع میکائیل نهانی؛ در ۸۰۰ متر محمد ابراهیمی؛ در ۴۰۰ متر مهدیار علی آبادی؛ در ۲۰۰ متر مهدی شاهد؛ در ۱۰۰ متر محمد معین یوسفی؛ در پرتاب وزنه امیرمحمد الهیاری؛ در پرتاب طول ابراهیم نهانی و در پرتاب دیسک ابراهیم نهانیان به مقام اول دست یافتند. در رقابت های دختران هم در ماده ۱۰۰ متر نگین جمالی؛ در ماده ۲۰۰ متر، ناهید عربی؛ در ماده ۸۰۰ متر، ریحانه مرادی؛ در ماده ۴۰۰ متر مهشید جمالی؛ در ماده ۱۵۰۰ متر، ریحانه مرادی؛ در ماده ۳۰۰۰ متر، زهرا حسین زاده؛ در ماده ۴۰۰ متر با مانع مهشید جمالی؛ در ماده ۱۰۰ متر با مانع فاطمه نوروزی؛ در ماده پرتاب وزنه مهلا داروغه؛ در ماده پرتاب طول فاطمه خسروی؛ در ماده پرتاب نیزه آیدا ابریشمی مقدم و در ماده پرتاب دیسک زینب غلامی بر سکوی نخست‌ایستادند.

افتتاح و کلنگ زنی ۴۰ پروژه هفته دولت در فردوس

مهر- فرماندار فردوس از افتتاح و کلنگ زنی ۴۰ پروژه به مناسبت هفته دولت در شهرستان فردوس خبر داد. مهدی روشن در جلسه شورای اداری از لغو مرخصی تمام مدیران از یکم تا ۱۴ شهریور خبر داد و اضافه کرد: آمادگی کامل همسازهای اداره‌ها و رفع نواقص آنها و فضای سازی شهرستان در خصوص اجلاس ملی ۱۳ شهریور باید به بهترین وجه انجام شود.

شناسایی ۲۲۶ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

فارس- کرونا در شبانه روز گذشته ۲۲۶ نفر دیگر را در خراسان جنوبی مبتلا کرد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: بیشترین مبتلایان شناسایی شده در شبانه روز گذشته با ۹۰ مورد، مربوط به شهرستان بیرجند است. شریف زاده افزود: در این مدت مورد فوت جدید کرونا در استان ثبت نشد و تعداد فوتی‌های کرونا در استان همچنان هزار و ۴۷۷ نفر است.

نماینده مجلس از مقررات سختگیرانه حوزه غذا و دارو گلایه کرد



رفع مشکلات شرکت‌های دانش بنیان و اصلاح قوانین دست و پاگیر نخبگان شد.

و جهش تولید داشته باشند. وی با اشاره به اینکه حمایت از نخبگان امری ضروری است گفت: دستگاههای اجرایی استان باید توجه ویژه به شرکت‌های دانش بنیان و جهش تولید داشته باشند. قناعت گفت: هفت موضوعی که توسط شرکت‌های دانش بنیان در این جلسه عنوان شد باید در جلسه ای تخصصی با حضور معاون اقتصادی بررسی و دستگاه های اجرایی برای رفع مشکلات همکاری کنند. استاندار در خصوص خانه خلاقیت و نوآوری نیز گفت: برای تشکیل خانه خلاقیت و نوآوری با همکاری دانشگاهها

استاندار: ۲۳ میلیارد تومان تجهیزات درمانی به خراسان جنوبی تخصیص یافت

ایرنا- استاندار از تخصیص تجهیزات درمانی تخصصی به بیمارستان‌های استان با ارزش ۲۳ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این تجهیزات با همکاری وزارت بهداشت تامین شده است. جواد قناعت افزود: با همکاری معاونت درمان وزارت بهداشت و هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در مرحله بیمارارن، چند دستگاه تخصصی درمانی در اختیار بیمارستان‌های استان قرار می‌گیرد. وی بیان کرد: یکی از این تجهیزات، یک دستگاه OPG و رادیولوژی دیجیتال برای

بیمارستان شهدای قاین به ارزش ۴ میلیارد تومان است. استاندار گفت: یک دستگاه لیزر چشم و تجهیزات تخصصی قلبی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان برای بیمارستان رازی بیرجند و یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال برای بیمارستان شهید چمران فردوس به ارزش ۲ میلیارد تومان و ۵۰۰ میلیون از جمله این تجهیزات است.

وی گفت: وزارت بهداشت با خریداری دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان نهنندان و دو دستگاه دیالیز برای بیمارستان بشرویه

به ارزش یک و نیم میلیارد تومان موافقت کرده است. قناعت در بخش دیگر سخنانش با بیان اینکه احداث راه‌آهن بیرجند - قاین - یوسنی به ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد ادامه داد: این اعتبار از طریق کنسرسیوم بانکی متشکل از ۶ بانک به لیدری بانک رفاه تامین خواهد شد. وی تصریح کرد: پیگیری‌های مستمر برای جلب موافقت بانک‌ها در راستای تسریع در پرداخت سهم تخصیص یافته، ادامه دارد و آخرین مرحله پیگیری‌ها نشست صندوق

توسعه ملی با بانک‌ها به منظور امضای تفاهنامه است که به‌زودی محقق خواهد شد. استاندار با اشاره به اینکه انتقال آب از موضوعات جدی استان است، گفت: حدود ۶ مرتبه نشست است که با شرکت تامین آب صنایع ایران به عنوان مجری طرح انتقال آب خلیج فارس داشتیم به جهت سرعت بخشیدن به روند اجرای کار در یکی دو ماه آینده، اوله‌گذاری پروژه از سمت خراسان جنوبی هم آغاز خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: موضوع انتقال آب از دریای عمان را

هم به‌جد پیگیر هستیم تا استان از این مسیر هم سبیم باشد. وی از پیگیری‌های صورت گرفته برای رفع مشکل اراضی پادگان بیرجند گفت و افزود: برای رفع این مطالبه مردم بیرجند، جلسات متعددی در معاونت عمرانی استانداری و با حضور اداره کل راه و شهرسازی، ارتش، شورای شهر و شهرداری بیرجند برگزار شده است. قناعت اظهار کرد: با همراهی ارتش و شورای شهر و شهرداری، تفاهنامه‌ای امضا شده و این مشکل در حال رفع شدن است.

ساختمان‌های بلند مرتبه در شهر بیرجند پیش می‌شود

ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: ساختمان‌های تا ۱۰ طبقه و پرخطر باید با استفاده از ظرفیت شورای فنی استان شناسایی شود و روند اجرای ساختمان‌های بلندمرتبه در خراسان جنوبی به‌ویژه در شهر بیرجند مورد پایش قرار گیرد. علیرضا عباس‌زاده روز پنجشنبه در نشست شورای فنی استان افزود: وقوع حادثه تلخ

متروپل، تلنگری بود برای اینکه نظارت ها و انجام فرآیندها را جدی‌تر بگیریم تا از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود. وی خاطرنشان کرد: این گونه حوادث شوک بدی را به مردم و جامعه وارد می‌کند و باید همه ظرفیت‌ها برای پیشگیری از وقوع آنها به کار گرفته شود. معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه

وظیفه نظارت عالی به انجام پروژه‌های شخصی و عمومی برعهده اداره کل راه شهرسازی است، گفت: بناهای در حال ساخت براساس قانون نظام مهندسی ساختمان و با نظارت عالی راه و شهرسازی در حال اجراست. وی متذکر شد: براساس دستورالعمل کارگروه استانی ایمنی و پایش ساختمان‌های مهم و بلند مرتبه، در گام اول

ساختمان‌های بلند مرتبه شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و در گام دوم شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفر مورد پایش قرار می‌گیرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه پایش منازل بلند مرتبه روستایی در مرحله سوم طرح قرار دارد افزود: روستاهای استان فاقد این نوع ساختمان‌ها بوده و در شهرهای زیر ۲۰۰

دفتر زعفران و زرشک در خراسان جنوبی راه‌اندازی می‌شود

تسنیم- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: باید از طریق مکاتبه با وزیر جهاد کشاورزی، موضوع راه اندازی دفتر زعفران و زرشک را به طور جدی دنبال کرد. جواد اشرفی در جلسه برنامه ریزی برگزاری جشنواره ملی زرشک با تأکید بر اینکه جشنواره ملی زرشک باید در شهرهای مختلف استان برگزار شود، تصریح کرد: در راستای کمک به معیشت مردم، باید در زمان برگزاری جشنواره، برنامه های متعدد فرهنگی در شهرستان های استان برگزار شود. اشرفی اظهار کرد: شاید گردش مالی بسیاری از صنایع استان بالاتر از محصول زرشک باشد اما اهمیت زرشک از آن جهت است که شمولیت و دامنه نفوذ اجتماعی آن به ۳۸ هزار خانواری برمی گردد که در ۵ شهرستان استان در این زمینه تولید آن فعالیت می کنند.

ایجاد کارگاه های بزرگ صنایع دستی در دستور کار است

ایرنا- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر ایجاد کارگاه‌های بزرگ و تجمیعی برای رونق صنایع دستی استان تأکید کرد. هادی شاهرودی در دیدار با نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی ضمن گلایه از برخی فرمانداران استان که در اختصاص اعتبار به حوزه‌های سه‌گانه همراهمی مناسبی نداشته‌اند از نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این خصوص درخواست مساعدت کرد. حسین خسروی اسفزار، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی هم گفت: در اولین فرصت به همراه استاندار و مجمع نمایندگان استان با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دیدار و مسائل مهم استان در حوزه‌های سه‌گانه را در سطح ملی پیگیری خواهیم کرد.

بانک ژنتیک ویژه گیاهان دارویی خراسان جنوبی ایجاد شود

مهر- رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: در خراسان جنوبی یکی از ظرفیت‌ها و اولویت‌ها در بخش کشاورزی ۸۰۰ گونه گیاه دارویی است. محتبی خام نکویی اظهار کرد: با توجه به ظرفیت خراسان جنوبی موافقت با ایجاد یک بانک ژنتیکی ویژه گیاهان دارویی خراسان جنوبی را اعلام می‌کنم.

ششامه آگهی: ۱۳۰۶۲۱۲۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۲ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۰۳۳۳۶۰۳۰۸۰۰۲۰۲۰۱۶۳۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه ۴۴۳۹ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۸۲ فرعی از ۱۵۸۴- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت خودش و مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۰۳۳۳۶۰۳۰۸۰۰۲۰۲۰۱۶۳۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه ۴۴۳۹ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۶ فرعی از ۱۵۸۴- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۰۳۳۳۶۰۳۰۸۰۰۲۰۲۰۱۶۳۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوالفضل قائمی فرزند سید ابوطالب به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۴٫۴۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱۵۸۴- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری مربیان آموزشگاه‌های رانندگی استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۲۲

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوطه، انجمن صنفی کارگری با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد تملکی مربیان آموزشگاه های رانندگی استان در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه می توانند به مدت ۵ روز درخواست کتبی خود را به آدرس بیرجند - سجادشهر ، خیابان رضویه ، رضویه ۰۴، پلاک ۶ ارسال نمایند. شماره ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۳۴ برای پاسخگویی اعلام می گردد.

هیئت موسس

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت کشت و صنعت عدل قاینات (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت عدل قاینات (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۳ و شناسه ملی ۰۱۱۱۱۹۰۰۱۳۶۰۰۱۱۱۹۱ برای تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت ۱۷ روز شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ در محل بلوار بسیج - سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. دستور جلسه: ۱- رسیدگی و تصویب تراز نامه و صورت های مالی تا ۱۲/۲۹/۱۴۰۱ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البذلک برای مدت یک سال مالی ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

تخفیف ویژه ثبت نام دوره های جدید

تلفن ۳۳۳۴۷۷۷۶۳
فشاری ۲۰ پلاک ۲۰۴

آموزشگاه فز و حرفه ای آژودپونا

آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا همچون بهترین آموزشگاه زیبایی

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری مربیان آموزشگاه های رانندگی استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۲۲

مجمع عمومی موسس انجمن صنفی مذکور روز شنبه ۱۴۰۱/۶/۱۲ ساعت ۱۰ صبح به آدرس بیرجند- سجادشهر- خیابان امامت امامت ۴۵ مسجد امام سجاد(ع) تشکیل می گردد. از تملکی مربیان آموزشگاه های رانندگی استان در صنف مربوط دعوت می شود در جلسه ششما شرکت نمایند. همچنین از کلیه اشخاصی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳×۴ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۸ به آدرس بیرجند - سجادشهر، خیابان رضویه، رضویه ۴ پلاک ۶ ارسال نمایند.

دستور جلسه:- طرح و تصویب اساسنامه انجمن صنفی
- انتخاب اعضای اصلی و علی البذلک هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان انجمن به مدت یک سال

هیئت موسس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی (در حال تصفیه)

به اطلاع تملکی اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن شهید مطهری خراسان جنوبی (در حال تصفیه) می رساند: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) این شرکت ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ در محل حسینیه مسجد باقر العلوم شهرستان خوسف برگزار می گردد. ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نمایندند تام الاختیار خود واگذار نمایند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به آدرس خوسف، امام خمینی (ره) ۱۰، پلاک ۴ مراجعه نموده و نامه کتبی با مهر و امضای مدیر تصفیه شرکت دریافت نمایند. (حضور تمام عضو و نماینده وی در جلسه مجمع عمومی ممنوع است) هر عضو می تواند نماینده دو عضو دیگر و هر غیر عضو نماینده یک عضو باشد. ضمنا کسانی که مایلند کاندیدای هیئت تصفیه باشند حداکثر تا تاریخ ۲۸ ۱۴۰۱/۰۵/۲۸ با همراه داشتن مدارک شناسایی و جهت تکمیل فرم به آدرس خوسف- امام خمینی (ره) ۱۰- پلاک ۴ مراجعه نمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت تصفیه مربوط به دوره کاری دو ساله تصفیه و بیان وضعیت موجود ۲- بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری در خصوص مسائل مربوط به پروژه ۳- انتخاب هیئت تصفیه برای مدت دو سال

هیئت تصفیه

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

گالری فرش و مبیل دریا

اعطای تسهیلات مروراید کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان

شعبه مرکزی: بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴۰
ابراهیمی - دریایی ۰۹۱۵-۹۱۱۷-۰۹۱۵-۹۱۱۷-۰۹۱۵

تلفن ۳۳۳۴۷۷۷۶۳
فشاری ۲۰ پلاک ۲۰۴

موبلمنداریکالان
mobledarya
mobledarya

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند

هر بخش از مقاومت به تنهایی می تواند
 بینی دشمن را به خاک بسپارد

رهبر انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه دبیرکل
 جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفتند: ثابت
 کردید هر بخش از مقاومت به تنهایی می تواند
 بینی دشمن را به خاک بسپارد. ایشان مقاومت
 شجاعانه جهاد اسلامی را موجب ارتقای جایگاه
 این جنبش در مقاومت و خنثی شدن خدعه رژیم
 صهیونیستی و به خاک سپاریدن بینی آن دانستند
 و با تأکید بر لزوم حفظ یکپارچگی همه گروه های
 فلسطینی، خاطر نشان کردند: دشمن غاصب رو
 به ضعف و مقاومت فلسطین رو به قوت است.

کریمی قدوسی، ماندن مخبر برای یک
 ساعت هم ضرر دارد

کریمی قدوسی، نماینده مجلس در تویتر نوشت:
 رئیس جمهور محترم تأکید دارم بنا بر مشاهدات
 عمومی جناب مخبر از توانایی لازم برای این
 جایگاه برخوردار نیست؛ ایشان برای حفظ فرادش
 هزینه می کند، از قدرت مدیریت راهبردی تهی
 دست است و توانایی اقناع جامعه را ندارد. ماندن
 ایشان برای یک ساعت هم در سمت معاون اول
 رئیس جمهور ضرر است.

خدا مردم ساکت در قبال امر به معروف و
 نهی از منکر را با جهنمی های سوزاند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: امر به
 معروف و نهی از منکر یک فرضیه است، خدا
 مردم ساکت را با جهنمی ها با هم می سوزاند. لذا
 امر به معروف یک حرکت و راه است، خواص
 باید فریاد بزنند و مردم باید زیر پرچمشان همراهی
 کنند. صدیقی در بخش دیگر سخنانش با بیان
 اینکه پهباد خیام در مدار قرار گرفته، افزود: پهباد
 مهاجر مجهز به بمب های لیزری و مورد تعجب
 دنیا قرار گرفته و روسیه و کشورهای دیگر در صف
 خریدش قرار گرفته اند که مایه مباهات ماست.

تندرها شرط بی معنی و نشدنی
 می گذارند تا توافق به مرحله امضا نرسد

زیباکلام، فعال اصلاح طلب درباره مذاکرات هسته
 ای گفت: الان آقای باقری کنی و تیم مذاکره
 کننده توافق را به ایران آورده اند و آماده امضای
 مسئولان جمهوری اسلامی ایران است. ولی
 تندرها، سنگ بزرگی را وسط راه امضای توافق
 انداخته اند. شرط بی معنی و نشدنی می گذارند تا
 توافق به مرحله امضا نرسد.

محاکمه علنی، کمترین پاسخ
 به پلوه گویی های فتنه گران است

دهنوی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای
 اسلامی در واکنش به بیانیه اخیر منتسب به میر
 حسین موسوی گفت: محاکمه علنی و رسیدگی
 به خیانت های سران فتنه، کمترین پاسخ به
 پلوه گویی های آنهاست.

مدیران صداوسیما حرمت حکم
 رهبری را نگه نداشتند

نماینده مجلس با انتقاد از عملکرد صدا و سیما در
 مواجهه با شبکه نمایش خانگی، این نکته را یادآور
 شد که بر اساس دستور مقام معظم رهبری باید
 مدیران صدا و سیما به قانون پذیری در این عرصه
 تن دهند نه اینکه خود را رقیب شبکه نمایش
 خانگی بدانند. به گفته توانگر، متأسفانه طراحان
 طرح صیانت، حرمت حکم رهبری در خصوص
 فضای مجازی را نگه نداشتند.

ممکن است باز هم مذاکرات
 به بن بست برسد

مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست
 خارجی مجلس درباره متن پیشنهادی ارائه شده
 توسط اروپا، گفت: متن جدیدی که آقای مورا و
 غربی ها پیشنهاد داده اند هنوز مشخص نشده که
 شامل چه مواردی است، اگر ماهیت متن جدید
 تفاوتی با متن قبلی نداشته باشد، از آن مشخص
 است که مذاکرات نتیجه نخواهد گرفت و ممکن
 است باز هم مذاکرات به بن بست برسد.

حسینی، سرمایه گذاران نباید گرفتار
 کاغذبازی اداری شوند

معاون پارلمانی رئیس جمهور با انتقاد از پروکرسی
 در روند سرمایه گذاری گفت: سرمایه گذاران نباید
 گرفتار کاغذبازی اداری شوند. حسینی اظهار کرد:
 بسیاری از کشورها به دلیل رقابت دنبال جذب
 سرمایه گذار هستند، لذا باید زمینه سرمایه گذاری
 آسان را فراهم کرد.

متن توافق هسته ای تقریباً مورد موافقت
 قرار گرفته است

اولیانوف، نماینده دائم روسیه در سازمان های
 بین المللی وین در نشست خبری گفت: متن
 سند احیای برجام تقریباً به طور کامل مورد
 توافق قرار گرفته است.

اصولگراها برای این که پاسختگی مردم
 نباشند به فراکتی روی آوردند

آقای، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه مسائل
 معیشتی مردم از اولویت خارج شده و اصولگرایان
 موارد دیگری را در فضای رسانه ای برجسته
 می کنند، گفت: یکی از دلایل اصلی این رفتار
 پاسختگی نبودنشان درباره مسائل کشور است،
 بنابراین به یک نوع فراکتی روی می آورند.

از ابتدای دولت تاکنون، آنچه وعده کردیم؛ تحقق پیدا کرد



رئیس جمهور با بیان اینکه مصمم به رفع
 بیکاری هستیم، گفت: آمار نشان می دهد
 از ابتدای کار دولت تاکنون آنچه وعده
 کردیم برای ایجاد اشتغال و رفع بیکاری
 در سال اول تحقق پیدا کرده است.
 رئیس گفت: ما میدان را ترک نکردیم
 چون در میان مردم بودن را باور داریم و
 برای خود نعمت الهی می دانیم؛ لذت با

مردم بودن را با چیزی عوض نمی کنیم
 و معتقدیم دولت باید مردمی، از مردم، در
 مردم و با مردم باشد. وی تأکید کرد: به
 مدیران هم گفته ام به هیچ عنوان گرفتار
 حاشیه ها نشوند، به متن بپردازند که همان
 مصوبت قبلی و اجرایی شدن آنها با اتکا
 به تجربه های گذشته شروع می شود تا
 تغییر و تحول را به نام مردم و در جهت
 رفاهی، راه اندازی واحدهای تولیدی نیمه

آمریکا تضمین ندهد، مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید

در خصوص صیانت از حقوق «سپاه
 پاسداران» در جریان مذاکرات هسته ای
 فعلی نیز، گفت: تیم مذاکره کننده تاکنون
 کار را به خوبی پیش برده است در مدت
 مذاکرات تمامی مسائل و جوانب را در
 نظر خواهد گرفت؛ اما نمایندگان مجلس
 نیز در این موضوع نظارت خود را خواهند
 داشت. کوثری تصریح کرد: آمریکا دیگر
 نمی تواند همانند گذشته کار خود را با

قلدری به پیش ببرد، زیرا پارامترهایی
 در اختیار تیم مذاکره کننده وجود دارد
 که مانع از زورگویی آمریکایی ها خواهد
 شد. وی اضافه کرد: نمایندگان مجلس
 شورای اسلامی و تیم مذاکره کننده در
 موضوع حقوق ایران در مذاکرات بسیار
 محکم ایستاده اند. اگر طرف مقابل اقدام
 عملی برای رفع تحریم ها انجام ندهد و
 در همین رابطه تضمین ارائه نکند قطعاً
 خود را در جریان مذاکرات به پیش ببرد.



مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید. به گفته
 وی، آمریکا دیگر نمی تواند با قلدری کار
 خود را در جریان مذاکرات به پیش ببرد.

نامه موسوی بازتابی از تناقضات اصلاح طلبان است

تحلیلگر اصلاح طلب در نوشته کوتاهی در
 نقد نامه اخیر موسوی نوشت: می پرسند
 درباره متن موسوی چرا نظر نمی دهیم؟
 تناقضات و مشکلات فراوان حکومت
 به جای خود، ولی اصلاح طلبان با
 مجموعه ای از تناقضات وارد ۸۸ شدند

و شد آنچه که نباید می شد. در دی
 ۸۷ مفصل پیام های این وضعیت را
 تقدیم شان کردم البته وقتی نهادند عباس
 عبدی افزود: از ۸۸ تاکنون غرق در این
 تناقضات پایان ناپذیرند و اکنون نمی توانند
 چه باید کنند. خرداد ۱۴۰۰ آخرین حلقه



کشور از ۶ ماهه دوم امسال به ثبات اقتصادی می رسد

مرتضوی درباره موعد ثبات اقتصادی در
 کشور توضیح داد: ارزیابی من این است
 حدود ۴۰ روز است که به یک ثبات
 رسیده ایم یعنی نوساناتی که در بازار بوده
 فروکش کرده است و امیدواریم از ۶ ماهه
 دوم امسال به ثبات اقتصادی و از اوایل

سال آینده به رونق اقتصادی برسیم.
 مرتضوی، قطع پیوند مستقیم اقتصاد با
 برجام را اقدام مهم دولت سیزدهم دانست
 و گفت: این دولت اثبات کرد که بدون
 هرگونه باج دادن به اربابان می توان کشور
 را اداره کرد.



هیچ کشوری بدون اجازه ایران در خلیج فارس حضور ندارد

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: نیروی
 دریایی ارتش اجازه نداد هیچ کشوری مگر
 با اجازه جمهوری اسلامی ایران در خلیج
 فارس حضور یابد. سیاری، با بیان اینکه
 نیروهای تفنگدار و تکاور ضمن نگهداری از
 تجهیزات آماده به کار، تجهیزات جدیدی را
 در تعامل با جهاد خودکفایی و مراکز دانش
 بنیان ساخته اند، افزود: هر جا تمامیت ارضی
 و منافع جمهوری اسلامی ایران در خطر
 باشد، تکاوران و تفنگداران دریایی حضور
 دارند و وی تأکید کرد: در مدت عمر با برکت
 ۴۳ ساله انقلاب اسلامی در مقابل استکبار
 جهانی ایستاده ایم، می ایستیم و خواهیم
 ایستاد. سیاری اضافه کرد: امروز راهبرد ما
 بازدارندگی است تا هیچ دشمنی فکر تعرض
 به کشور به مغزش خطور نکند و مهم ترین
 مؤلفه ارتقای بازدارندگی در نیروهای مسلح،
 داشتن نیروی انسانی مومن، ولایت مدار،
 شهادت طلب و آموزش دیده است.

رئیس جمهور سابق آمریکا، ما کشور در حال افول هستیم

رئیس جمهور سابق آمریکا در ویدئویی
 که به سبک ویدئوهای تبلیغاتی انتخاباتی
 ساخته شده از آمریکا به عنوان «کشور در
 حال افول» یاد کرده است، ترامپ در این
 ویدئو می گوید: «ما کشور در حال افول
 هستیم، ما کشور در حال شکست هستیم،
 ما کشوری هستیم که بالاترین نرخ تورم
 را در بیش از ۴۰ سال گذشته داشته
 است.» وی ادامه داد: کشوری هستیم
 که آزادی بیان در آن دیگر مجاز نیست،
 جرم و جنایت پیدای می کند، اقتصاد رو به
 فروپاشی است و در سال ۲۰۲۱ آدم های
 بیشتری نسبت به ۲۰۲۰ بر اثر کووید
 فوت کردند.

خبری مهم برای جاماندگان یارانه ای
 اردیبهشت و خرداد

همشهری آنلاین نوشت: پیگیری ها از سازمان
 هدفمندی یارانه ها نشان می دهد همزمان با
 واریز یارانه مراد، قرار است بابت یارانه های موقه
 اردیبهشت و خرداد نیز با متقاضیان تأیید صلاحیت
 شده تسویه کامل صورت بگیرد. در مقابل کسانی
 که تازه به جمع یارانه بگیران اضافه شده اند معوقات
 خود را همراه با یارانه شهریور خواهند گرفت.

خبر مهم برای متقاضیان مسکن؛
 دولت زمین مجانی می دهد

وزیر راه و شهرسازی گفت: در نهضت ملی
 مسکن زمین متعلق به دولت و مجانی به مردم
 داده می شود. رستم قاسمی اظهار کرد: مسکن مهر
 کل زمین هایی که دولت داد یک میلیون و ۶۰۰
 هزار واحد بود. بقیه زمین هایی بود که متعلق به
 مردم بود اما در نهضت ملی مسکن همه زمین
 ها در واقع متعلق به دولت است و مجانی در اختیار
 مردم عزیز ایران قرار می گیرد.

رشد افزایشی کرونا تا ۲ هفته دیگر

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت
 بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: میزان
 استفاده از ماسک در دهه اول محرم به ویژه ناموسا
 و علل سوی حسینی ۲۳ درصد بوده است. محسن
 فرهادی گفت: با توجه به پیشتازی سویه جدید
 امیکرون در کشور و تبدیل شدن به سویه غالب تا
 ۲ هفته دیگر کرونا رشد افزایشی را طی می کند و
 از مردم می خواهیم حتماً از ماسک استفاده کرده و
 فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

قیمت بنزین امسال افزایش نمی یابد

سبحانیان، معاون سیاست گذاری اقتصادی وزارت
 امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: هرگونه طرح
 اصلاح قیمت در قالب قانون بودجه سال آتی
 تعیین تکلیف خواهد شد. به گفته وی، در مجموع
 برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین برای امسال
 وجود ندارد.

وزیر علوم، ترم آینده هیچ کلاسی
 غیر حضوری نیست

وزیر علوم درباره برگزاری برخی از کلاس ها در
 ترم آینده به صورت غیر حضوری توسط برخی
 از دانشگاه ها گفت: اصلاً کلاس غیر حضوری
 برای ترم آینده نداریم. زلفی گل ادامه داد: همه
 کلاس های ترم آینده به صورت حضوری
 برگزار خواهد شد، مگر اینکه شرایط خاصی
 ایجاد شود که قابل پیش بینی نباشد، در غیر
 این صورت تمامی کلاس ها حضوری است.

کدام کشورها از لوازم خانگی ایرانی
 استفاده می کنند؟

ایسنا نوشت: رئیس انجمن قطعه سازان لوازم
 خانگی گفت: کشورهای همسایه مثل عراق،
 افغانستان، پاکستان، ترکمنستان، ازبکستان و
 آذربایجان از جمله مقاصد صادرات لوازم خانگی
 ایرانی است و به برخی کشورها مثل ترکیه،
 قطعات هم صادر می شود.

فروش میوه ۵۰ درصد کاهش یافت

رئیس اتحادیه با فروشان با بیان اینکه تقاضای
 خرید میوه و صیفی کاهش یافته، گفت: امسال
 تولید محصولات کشاورزی ۱۵ برابر نسبت به
 سال قبل بیشتر شده، ولی از آن طرف تقاضای
 خرید و مصرف میوه و صیفی ۵۰ تا ۶۰ درصد
 کاهش یافته است. دارایی نژاد علت کاهش
 تقاضای خرید را کاهش قدرت خرید مردم،
 گرمای هوا و کاهش تقاضا در ماه محرم دانست.

تولید هر خودروی ۴۵،۲۰۶ میلیون
 به ما ضرر می زند

مدیرعامل شرکت طراحی مهندسی و تأمین
 قطعات ایران خودرو (سایکو) گفت: قیمت دستوری
 باعث شده است بابت هر خودروی ۲۰۶ تپ ۲
 دست کم ۴۵ میلیون تومان ضرر کنیم. اگر اجازه
 می دادند با قیمت واقعی خودرو را بفروشیم باعث
 افزایش تولید، عرضه و کاهش قیمت می شد، نه
 مضر می کردیم و نه مشتریان.

انجمن یوزپلنگ ایرانی، تنها
 ۴۰ یوز در کشور داریم

عطیه تک تهرانی، مدیر بخش پژوهش انجمن
 یوزپلنگ ایرانی گفت: ما زیر ۴۰ فرد یوزپلنگ
 در کل کشور داریم، نکته این است که همین
 تعداد یوز را باید حفظ کنیم، زیرا در دنیا دو نوع
 یوزپلنگ وجود دارد که یک نوع آن آفریقای
 و یک نوع دیگر آسیایی است. وی افزود: ما
 در توله گیری و حفاظت، از دنیا عقب هستیم،
 این در حالی است که حفاظت در اسارت یکی
 از مهم ترین راه ها برای حفاظت از این گونه
 دست نیافتنی به شمار می رود.

درجه یک
چای ایرانی بهاره لاهیجان
گردوی پوست نازک - برنج ایرانی
عسل طبیعی (درمانی)
 نواب صفوی ۱۳ - نبش چهارراه اول ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ - شهریار

ارائه خدمات ثبت احوال در
دفتر پیشخوان آوا
تعویض شناسنامه و کارت ملی
ثبت نام کارت هوشمند ملی
ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق
آدرس: میدان شهدا، پشت بانک صادرات
ساختمان آوا - ۳۲۲۳۴۵۳۲

استودیو فیلم و عکس حدیث
خطرات خود را در سایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!
 تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم
 و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده
 از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه ها و انتقال آن
 بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور
 بانو در محیط قرنطینه و امن
 * با بیش از ربع قرن تجربه
 * تحویل فوری در کمترین زمان
 * با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
 * آمادگی همکاری با کلیه آژانس های داران و عکاسان
«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

نماینده گی دیجی کالا بیرجند
برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند نیازمند ۲ نفر
راننده جهت رانندگی کامیونت می باشد
شرایط همکاری:
دارا بودن گواهینامه پایه ۲ - دارا بودن حداقل ۲ سال سابقه رانندگی
با کامیونت - دارا بودن کارت هوشمند فعال
عدم اعتیاد - عدم سوء پیشینه
 در صورت دارا بودن شرایط از ساعت ۷،۳۰ صبح الی ۱۳،۳۰ به آدرس نبش نرجس ۲۳
 مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید.

آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودکان دبندان
۸ تا ۱۲ سال
راه های
ارتباطی با ما:
۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲
@ english_translate

تفاوت متفاوت!
 کانون تبلیغات رویا پردازان
 آدرس: تهران - جاده خاوران - پلاک ۳۰
 تلفن: ۰۲۱-۳۰۸۰۰۰۰۰
 وبسایت: www.rooyapardazan.com

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل ۳۲۲۲۷۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲